LISTA COMPONENTI

COMPONENTI COMUNI A TUTTA LA GAMMA

MODELLO 13/20

)|

POS, DESCRIZIONE

00 = U B W R e

P B b B R Pl et el ko ik ol s el e LD
N s W= 0Wwu0~Ndumbd N =0

26

L}

RIVETTO A STRAPPO AST
ASSIEME TELAIO

RAMPA VASO ESPANSIONE
STAFFETTA FISSAGGIO VASO 13/20
VITE AUTOF. 3,9 % 9,5 TC/C

VASO ESPANSIONE LT.6 13/20
TRAVERSA VASO ESPANSIONE 13/20
MOLLETTA RPD (cz. 20 pz.)
STAFFETTA FISSAGGIO VASO ESP.
VASO ESPANSIONE LT.10
SCAMBIATORE SANITARIO 20.000
SCAMBIATORE SANITARIO 24.000
GUARNIZIONE 24 x 17 % 2 {cz. 10 pz.)
GUARNIZIONE 18,5 x 11 x 2 (¢z, 10 pz.)
RAMPA SCAMBIATORE

TUBETTO RIEMPIMENTO

WITE M6 x 10 TCB/C

GUARNIZIONE 37 x 27 x 2 (cz. 10 pz.)
VALVOLA DI SICUREZZA

RAMPA SPURGO ARIA

FERMACAVO FASTEX

GUARNIZIONE VALVOLA 3 VIE
GUARNIZIONE 30 % 21,5 % 2 (c2. 10 pz.)
RAMPA 3 VIE

TUBETTO PRESA PRESSIONE

TAPPO OTTONE 1/4*

TAPPO FORTAMOLLA

GUARNIZIONE RACCORDO DI CODA (cz. 10 pz.)
RALLA BY-PASS

MOLLA PER OTTURATORE
OTTURATORE

MOLLA PER PIATTELLO (cz, 5 pz.)
PIATTELLO PER MEMBRANA
MEMBRANA (cz. 5 pz.}

VITE Md x 12 TC

GUARNIZIONE RACCORDO (¢2. 10 pz.)
RACCORDO ALBERINO

DADO PER RACCORDO
TRASMETTITORE DI PRESSIONE
PROLUNGA PER TRASMETTITORE
TAPPO BY-PASS

GUARNIZIONE PER TAPPO (c2. 10 pz.)
MOLLA CON PIATTELLO

VENTURI SANITARIO

RUBINETTO PARZIALIZZATORE

* Componente non disponibile

POS. DESCRIZIONE

46
47
48
49
50
51
52
a3
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
bd
65
B6
67
(1]
69
1
"
12
13
74
5
76
k)
78
9
30
a
82
83
84
85
86

GUARNIZIONE PER RUBINETTO
FILTRO ACQUA SANITARIA
MEMBRANA SANITARIO

PIATTELLO PER MEMEBRANA

AMNELLO OR PER ALBERING (cz. 20 pz.)
TAPPO PORTA OR

MITE MG % 13 TC

RACCORDO Dl CODA 3 VIE

MOLLA PER ALBERINO DI TESTA
FERMO PER OTTURATORE
OTTURATORE 3 VIE

GUARNIZIONE PER TAPPO (cz. 10 pz.)
TAPPO DI CHIUSURA

ASSIEME ALBERINO DI TESTA
RACCORDO PER ALBERINO

RIVETTO A STRAPPO AST

RINFORZO SINISTRO MANTELLO
FIANCO AMBIDESTRO

VITE AUTOF, 2,9 x 9,5 TUC
RINFORZO DESTRO MANTELLO
FOGLIO ALLUMINIO AUTODESIVO
PANNELLO FRONTALE

ASSIEME PANNELLATURA
GUARNIZIONE 24 x 17 x 2 {cz. 10 pz.)
RUBINETTO GAS

RAMPA GAS

ASSIEME RACCORDO 2/4" RISC,
RAMPA Cu 18 RISCALDAMENTOD
DADO OTTONE 3/4 GAS (cz. 10 pz.)
ASSIEME RACCORDO 1/2 * SANITARIO
RAMPA RUBINETTO ACQUA SAN,
GUARNIZIONE 18 x 11 x 2 (cz. 10 pz.)
RUBINETTO ACQUA SANITARIA
DADO OTTONE 1/2 GAS (cz. 10 pz.)
RAMPA Cu 18 SANITARIO
CIRCOLATORE GRUNDFOS
GUARNIZIONE IN GOMMA (cz. 10 pz.)
CAVO POMPA

RACCORDO POMPA

ANELLO DI TEMUTA OR {cz. 10 pz.)
DADO OTTONE PER RACCORDO

ASSIEME DISTRIBUTORE RISCALDAMENTO

ASSIEME DISTRIBUTORE SANITARIO
ASSIEME TRE VIE




LISTA COMPONENTI

SERIE IDRA TURBO N 20

71
( ;___,|

A
\—_
®)

POS. DESCRIZIONE

VITE AUTOF, 3,9 % 9,5 TC/C
CAVALLOTTO DI TERRA
ROSETTA D.4

STAFFA DESTRA CRUSCOTTC
GOMMING PER SPORTELLO
PIASTRINA DI TERRA

VITE Md x 25 TE

PASSACAVO STAFFA

9 COPERTURA ALIMENTATORE
10 TERMOSTATO ACQUA SANITARIA
11 TERMOSTATO COMANDO

12 MOLLETTA RPD 0046 (cz. 20 pz.)
13 FLANGIA UNIONE CRUSCOTTO
14  RIVETTO A STRAPPD AST

15 WVITE AUTOF. 3,9 % 13 TPS/C

16 VITE M4 x 10 TPS/C

17 CONTROSPORTELLO

18 MOLLA PER SPORTELLO

19 PERNO ATTACCO MOLLA

20  RULLING ATTACCO MOLLA

21 VITE M4 x 7 TCBIC

22  STAFFA DESTRA CRUCSCOTTO
232 DADO M4

24 CAVETTO ACCENSIONE PIEZO
25 CRUSCOTTO PORTASTRUMENTI
26 TERMOMETRO

27 IDREOMETRO

28 MANQPUI.A BRI COMANDO

L Y R

29  TAPPO OROLOGIO PROGRAMMATORE

30 STAFFETTA PORTATERMOSTATO
31 MASCHERINA CRUSCOTTO

32 ACCENDITORE PIEZOELETTRICO
23 INTERRUTTORE

* Componente non disponibile

CoDICE

R5079

LI I

R4885
RA945
R5128
R5304

RS170

R5275
R5301
R5303

R5398
RGB13
R5262
R5263
R5264

R5310
RA9H0

POS. DESCRIZIONE

34
35
36
37
38
39
a0
A1
42
43
ad
45
a6
47
a8
49
50
52
53
54
56
57
58
59
G0
53]
62
63
64
b5
66
67
b8
69
1o
N
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

99

INTERRUTTORE LUMINOSO
TARGHETTA MARCHIO INTERNA
TARGHETTA MARCHIO ESTERNA
SPORTELLO INFERIORE
ALIMENTATORE CALDAIA
GUARNIZIONE 24 x 18,2 x 2 {cz. 10 pz.)
RAMPA GAS

VITE MS x 10 TCRIC
GUARNIZIONE VALVOLA GAS
MAGHNETE VALVOLA GAS
MANICOTTO ISOLANTE

CLIP FISSAGGIO TERMOSTATO (cz. 10 pz.)

TERMOSTATO LIMITE
VALVOLA GAS

OPERATORE VALVOLA GAS

VITE M5 x 15 TCB/C

BRUCIATORE GAS MTN

BRUCIATORE GAS GPL

BRUCIATORE PILOTA

UGELLO PILOTA GAS MTN

UGELLO PILOTA GAS GPL

VITE M4 % 10 TCBIC (cz, 20 pz.)
CANDELA ACCENSIONE PILOTA
TERMOCOPPIA SIT

RAMPETTA ALLUMINIO PILOTA
RACCORDO BICONO (cz. 5 pz.)
MOLLA MODULATORE GAS MTN/CTT
MOLLA MODULATORE GAS GPL
MODULATORE

MANOPOLA VALVOLA GAS
GUARNIZIONE 33 x 27 x 1,5 (cz. 10 pz.}
ATTACCO GAS

STAFFA SOSTEGNO VALVOLA

TUBO ALLUMINIO 60 x 82

PRESA PRESSIONE CON VENTURI
RACCORDO FUMI VENTILATORE
VITE AUTOF. 3,9 % 9,5 TC/C INOX
VENTILATORE

GUARNIZIONE VENTILATORE
ASSIEME CAPPA

VITE AUTOF, 3,9 % 6,5 TUC
PANNELLO POSTERIORE

PANNELLO LATERALE

CARENA INFERIORE

ASSIEME CAMERA COMBUSTIONE
STAFFA SOSTEGNO PANMELLI
PANNELLO FRONTALE

COPERCHIO ANTERIORE CAMERA
VITE AUTOF. 3,9 x 13 TG/C (cz. 10 pz.)
CONTRODADO OTTONE
TERMOSTATO FUMI

SCAMBIATORE RISCALDAMENTO
RIVETTO A STRAPPD AST

TUBETTO SILICONE L. 110 (cz. 10 pz.)
COPERCHIO PRESSOSTATO
PRESSOSTATO

SCATOLA PORTA PRESSOSTATO
COPERTURA SUPERIORE

VALVOLA SPURGO ARIA
GUARNIZIONE 14,5 x 10 % 2

RAMPA CON SEPARATORE ARIA
GUARNIZIONE 44 x 32,5 x 3 (cz. 10 pz.)

100 GUARNIZIONE 24 x 17 x 2
101 RAMPA DISTRIBUTORE/SCAMB.

CODICE

R5284

R3254
RGO57
R5068
R52/3

R5049
RO564
R5455
RG615
RGG14
R5438
ROS563

R5295
R5297
R5280
RA891
Ragg3
R5176
R5309
R5332
R5336
R5456
RO550
RAGLS
Ra751
R5367
R5048

RGOGT
R5921

R5963
R5964
RG0S5

R5270
R5271

RE027
Ll

R5269
R5267
R5080
RASOT
RBOBA
R5351

R5944
R5948
R5926
R5925

R4254
R5025
R3277
R5036
R5023
RG616

15



